

MARKUS & LIISA, ANNINA, DANIEL MELLIGER



## PUG-UUTISIA

kiertokirje 1/2010

Helmikuu 2010

**Rakkaat ystävät!**



Viime vuonna meillä oli etuoikeus olla mukana pinai-hagahai-kielialueen keskelle tehdyn lentokentän viimeistelyssä ja virallisissa avajaisissa. Mitään teitä ei ole lähelläkään paikkaa, josta tämä kuva on otettu.



Tämä lentokenttä on jo osoittautunut siunaukseksi alueella asuville ihmisille. Pastorien valmennuskurssi pidettiin siellä joulun aikaan, järjestelyjä on tehty terveyspalvelujen parantamiseksi ja työtoverimme William ja Thomas saattoivat jakaa toiset sata MegaVoice-kuuntelulaitetta, jotka sisältävät pinai-hagahai-kieliset evankeliumit ja Apostolien teot. Näiden aurinkopaneelilla toimivien laitteiden avulla evankeliumi leviää koko kieliryhmän keskuuteen ennen näkemättömällä tavalla, sekä kristittyjen että ei-kristittyjen koteihin.



Kuitenkin tarvitaan vielä toinen lentokenttä kielialueen yhdelle hyvin syrjäiselle alueelle. Aineellinen, koulutuksellinen ja hengellinen tilanne tuon alueen ihmisten keskuudessa tarvitsee kohentumista. Lentokentälle tarvitaan joitakin laitteita, kuten esimerkiksi tuulipussi ja 26 kartiomaista kentän reunamerkkiä.

Meidän on myös järjestettävä useita helikopterilentoja, jotta lentäjät voivat mitata tarkasti lentokentän ennen kuin ensimmäinen lentokone voi laskeutua.



Suurin osa lentokentän tarvitsemasta työstä on jo tehty. Työtoverimme Jeff, joka otti tämän kuvan lokakuussa, odottaa innokkaasti ensimmäisen koneen laskeutumista kyläänsä. Tämä on samalla se kylä, jossa Liisa ja minä aloitimme työmme pinai-hagahaiden parissa seitsemäntoista vuotta sitten. Haluaisimme käydä siellä heinäkuussa, toivottavasti yhdellä ensimmäisistä sinne laskeutuvista lentokoneista. Liisa haluaa jakaa MegaVoice-laitteita ja lukutaitomateriaalia, varsinkin naisille, jotka ovat usein vähäosaisempia, kun taas minun on selvitettävä monia pinai-hagahain kieliopin hyvin vaikeita kohtia.

**Suuret kiitokset kaikista rukouksistanne, rohkaisustanne ja taloudellisesta tuestanne!**

**Jumala siunatkoon teitä kaikkia!**

*Markus & Liisa, Annina, Daniel*

Markus & Liisa Melliger  
Hamelirainstrasse 66  
8302 Kloten  
SCHWEIZ  
Sähköposti: m-l.melliger@sil.org.pg  
Puh: +41 43 542 7830  
Mobile Markus: +41 77 432 22 28  
Mobile Liisa: +41 77 457 7903



Wycliffe Raamatunkääntäjät ry  
Yliopistonkatu 58 B, 5. krs  
3100 TAMPERE  
puh. 010-4702720  
info\_finland@wycliffe.org  
www.wycliffe.fi